
Smlouva o zprost~edkování Informa~ní koncepce HZS ~R 
~íslo smlouvy objednatele: 290/2022 

uzav~ená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník, a zákona 
~. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o zm~n~~ 
n~kterých zákon~~ (autorský zákon), ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, 

(dále jen „smlouva") 

~lánek 1: Smluvní strany 

Objednatel: ~eská republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem: Nad .Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
I~O: 00007064 
zastoupená: Ministerstvem vnitra — generálním ~editelstvím Hasi~ského 
záchranného sboru ~eské republiky 
právn~~ jednající: plk. Ing. Jan Brothánek, ~editel Odboru komunika~ních a 
informa~ních systému 
doru~ovací adresa: MV-G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414 
bankovní spojení: ~NB Praha 1 
~íslo ú~tu: 8908881/0710  
ID  datové schránky: 84taiur 

(dále jen jako „objednatel") 

Dodavatel: DATASENSE s.r.o. 

se sídlem: Sokolovská 270/201, 190 00 Praha 9 Vyso~any 
doru~ovací adresa: Sokolovská 270/201, 190 00 Praha 9 Vyso~any 
I~O: 24664812 
DI~: 0Z24664812 
Bankovní spojení:
~íslo ú~tu: 
právn~~ jednající:  jednatel spole~nosti 
zapsán v rejst~íku: v obchodním rejst~íku vedeném rejst~íkovým soudem u 
M~stského soudu v Praze, oddíl C, vložka 164474  

(dale  jen jako „dodavate0 

(objednatel a dodavatel spole~n~~ též jako „smluvní strany") 

Podkladem pro uzav~ení této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 22.11.2022, která byla 
pro ú~ely zadání ve~ejné zakázky, ozna~ené jako Studie proveditelnosti", zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním ~ízení dle § 3 písm. a) zákona ~. 134/2016 Sb., o zadávání 
ve~ejných zakázek, zve~ejn~na pod systémovým ~íslem N006/22/V00027795 prost~ednictvím 
národního elektronického nástroje, a která byla vybrána jako nejvýhodn~jší (dále jen „ve~ejná 



zakázka"). 

~lánek 2: P~edm~t smlouvy 

P~edm~tem smlouvy je: 

a) závazek dodavatele poskytnout objednateli služby (v~etn~~ provedení d~l), jejichž 
specifikace je uvedena v p~íloze ~. 1 smlouvy (dále jen „služby") a p~evést, postoupit 
p~ípadn~~ poskytnout mu k nim i veškerá práva, zejména v rozsahu práv vlastnických a práv 
duševního vlastnictví (dále jen „právo" nebo „práva"); 

b) závazek objednatele zaplatit dodavateli za služby a práva dohodnutou cenu. 

~lánek 3: Místo a doba pin~ní 

1. Místem pin~ní je ~eská republika. 

2. Doba pin~ní je uvedena v p~íloze ~. 1 smlouvy. Není-li u konkrétní služby doba pin~ní 
uvedena, je objednatel povinen takovou službu dodavateli poskytnout v dob~~ p~im~~ené 
povaze dané služby, nedohodnou-li se smluvní strany písemn~~ jinak. 

3. Smluvní strany se zavazují poskytovat si sou~innost; objednatel bude po dobu trvání této 
smlouvy poskytovat nezbytné spolup~sobení, poskytne zejména technické údaje a dopl~ující 
podklady, které si dodavatel vyžádá jako nezbytný p~edpoklad pro ~ádné, v~asné a úpiné 
spin~ní svého závazku. 

~lánek 4: P~edání a p~evzetí pin~ní 

1. Smluvní strany se dohodly, že pin~ní zachytitelné v hmotné podob~~ dodavatel objednateli 
p~edá v listinné podob~~ a sou~asn~~ v elektronické podob~~ na hmotném nosi~i dat 
(elektronická podoba bude ve formátu PDF/A dokumentu podepsaného dodavatelem 
v souladu s právními p~edpisy a rovn~ž ve formátu dokumentu umož~ujícího jeho volnou 
editaci), a to nebude-li objednatelem stanoveno v jednotlivém p~ípad~~ jinak, kontaktní 
osob~~ objednatele uvedené v odst. 2. tohoto ~lánku po p~edchozí telefonické domluv~, na 
adrese MV-G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, 148 01 Praha 4. 0 p~edání a p~evzetí pin~ní bude 
mezi smluvními stranami po~ízen p~edávací protokol, jehož sou~ástí bude i prohlášení 
o všech relevantních právech se ke službám vztahujících (dále jen „protokol"). Služby, 
z jejichž povahy to vyplývá, se p~edávají samostatn~~ a návazn~~ (bude-li dílo provedeno 
postupn~, vznikají práva a povinnosti smluvních stran, jejichž povaha to p~ipouští, zejména 
licence, práva z vadného pin~ní, na smluvní sankci ~i odstoupení od smlouvy, k jednotlivým 
stup~~m díla samostatn~). 

2. Kontaktní osoba objednatele  ve v~cech technických a osobou odpov~dnou p~evzít pin~ní 
je 

3. Oprávn~ná osoba objednatele  ve v~cech smluvních je



4. Kontaktní a oprávn~ná osoba dodavatele  ve v~cech technických a osobou odpov~dnou 
p~edat p~edm~t smlouvy je 

~lánek 5: Práva 

1. Vlastnictví k hmotným nosi~~m a ostatním hmotným v~cem a nebezpe~í škody na v~ci 
p~echází na objednatele okamžikem p~edání. Cena hmotných nosi~~~ je již zahrnuta v cen~~ 
služeb. Zhotovitel pro ú~ely p~edání služeb poskytuje objednateli právo dílo užít v rozsahu 
nezbytn~~ nutném. 

2. Dodavatel odpovídá objednateli za to, že služby nebudou mít žádné právní vady, že 
nebudou zatíženy právy t~etích osob týkajících se zejména práv duševního vlastnictví, a že 
dodavatel bude zcela oprávn~n disponovat bez jakéhokoli omezení veškerými právy k nim 
se vztahujícími. Bude-li výsledkem nebo sou~ástí poskytovaného pin~ní zam~stnanecké ~i 
kolektivní dílo ve smyslu autorského zákona, dohodly se smluvní strany, že dodavatel jako 
zam~stnavatel ~i osoba, z jejíhož podn~tu a pod jejímž vedením je dílo vytvá~eno, postupuje 
ke dni p~edání takového díla (tzn. dnem p~edání služeb) právo výkonu majetkových práv 
k dílu na Objednatele. Bude-li výsledkem nebo sou~ástí poskytovaného pin~ní dílo, 
u kterého objektivn~~ nelze ze strany dodavatele na objednatele postoupit právo výkonu 
majetkových práv, dohodly se smluvní strany, že dodavatel ke dni p~edání takového díla 
(tzn. dnem p~edání služeb) poskytuje objednateli svým rozsahem neomezenou licenci 
k užití takového díla a to na celou dobu trvání majetkových práv k dílu s tím, že oprávn~ní 
tvo~ící licenci jsou dále postupitelná i poskytnutelná formou podlicence. Pro odstran~ní 
všech pochybností smluvní strany výslovn~~ uvád~jí, že licence zejména oprav~uje 
nabyvatele takové dílo (díla) užít v p~vodní nebo zpracované ~i jinak zm~n~né podob~, 
všemi známými zp~soby užití, v neomezeném rozsahu (množstevním i územním), 
pro veškeré myslitelné ú~ely a ve veškerých možných formách, rozmnožovat jej, spojit jej 
s jiným dílem nebo jej za~adit do díla souborného. Dodavatel se zavazuje za tímto ú~elem 
zajistit ~ádné a nerušené užívání díla objednatelem, v~etn~~ p~ípadného zajišt~ní dalších 
souhlas~~ a licencí od autor~~ d~l v souladu s autorským zákonem, pop~. od vlastník~~ jiných 
práv duševního vlastnictví v souladu s právními p~edpisy. Dodavatel se zavazuje, že 
objednateli uhradí veškerou újmu, která objednateli vznikne v d~sledku toho, že objednatel 
nebude moci dílo užívat ~ádn~~ a nerušen~. Objednateli též nejpozd~ji dnem p~edání díla 
sv~d~í práva po~izovatele databáze ve smyslu § 88 a násl. autorského zákona. 

3. Objednatel není povinen licenci poskytnutou podle odstavce 2 tohoto ~lánku využít. 
Zhotovitel je povinen zdržet se výkonu práva dílo jakýmkoliv zp~sobem užít. 

~lánek 6: Cena a platební podmínky 

1. Cena za služby a práva (dál jen „celková cena") byla stanovena dohodou smluvních stran, 
takto: 558 400,- K~~ (slovy: p~tsetpadesátosmtisíc~ty~ista korun ~eských) bez DPH, 117 



264,- K~~ DPH, celková cena s DPH 675 664,- K~~ (slovy: 
šestsetsedmdesátp~ttisícšestsetšedesát~ty~i korun ~eských). 

2. Cena za jednotlivá díl~í pin~ní: 

• Vypracování informa~ní koncepce v rozsahu 10 vybraných ISVS dle zákona ~. 
365/2000 Sb.: 518 400,- K~~ (slovy: p~tsetosmnácttisíc~ty~ista korun ~eských) bez 

DPH, 108 864,- K~~ DPH, celková cena s DPH 627 264 K~~ (slovy: 
šestsetdvacetsedmtisícdv~st~šedesát~ty~i korun ~eských). 

• Konzulta~ní služby nad rámec osnovy koncepce: 40000,- K~~ (slovy: ~ty~icettisíc korun 
~eských) bez DPH, 8 400,- K~~ DPH, celková cena s DPH 48 400,- K~~ (slovy: 
~ty~icetosmtisíc~ty~ista korun ~eských). 

3. Celková cena je cenou kone~nou, nejvýše p~ípustnou a nep~ekro~itelnou. Celková cena 
bude uhrazena objednatelem ve dvou díl~ích finan~ních pin~ních. První finan~ní pin~ní se 
uskute~ní na základ~~ spin~ní Vypracování informa~ní koncepce pro 10 vybraných ISVS dle 
zákona ~. 365/2000 Sb. a druhé finan~ní pin~ní po provedení Konzulta~ní služby nad rámec 
osnovy koncepce, po poskytnutí služeb a získání práv, a to na základ~~ faktur vystavených 
dodavatelem. 

4. Da~ové doklady (faktury) budou dodavatelem vystaveny v souladu s ustanovením § 28 
odst. 3 a 4 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, 
a dalších dot~ených právních p~edpis~~ (nap~. ob~anského zákoníku, zákona o ú~etnictví) a 
objednateli doru~en nejpozd~ji do 15 dn~~ ode dne p~evzetí díl~í Fáze. 

5. Objednatel je povinen dodavatelem oprávn~n~~ vystavenou fakturu zaplatit na ú~et dodavatele 
do t~iceti (30) kalendá~ních dn~~ ode dne jejího doru~ení objednateli. Poskytovatel doru~í fakturu 
do datové schránky objednatele uvedené v ~lánku 1 smlouvy. 

na faktu~e bude iako identifikace obiednatele uvedeno:  

~R - Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
zastoupená:  
MV—  G~~ HZS ~R 
Kloknerova 26 
pošt. p~ih. 69 
148 01 Praha 414 

6. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v ~eských korunách (CZK) výhradn~~ 
na ú~et dodavatele. 

7. Dodavatel je povinen p~iložit k faktu~e originál protokolu (protokol~). 
8. Objednatel je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která 

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou ~i právními p~edpisy nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny chybn~~ ~i fakturu, ke které nebude p~iložen protokol. Dodavatel je povinen podle 
povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nov~~ vyhotovit, p~i~emž vrácením faktury se 
objednatel nem~že dostat do prodlení se spin~ním svých závazk~. Okamžikem doru~ení 



náležit~~ dopin~né ~i opravené faktury za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce t~iceti 
(30) kalendá~ních dn~. 

9. Objednatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu celkové ceny. 

~lánek 7: Záruka za jakost 

1. Dodavatel tímto objednateli poskytuje smluvní záruku za jakost služeb, jejichž povaha to 
p~ipouští, resp. zaru~uje se, že služby (díla) budou svými vlastnostmi odpovídat všem 
parametr~m ve smlouv~~ sjednaným, i parametr~m uvedeným v zadávací dokumentaci 
ve~ejné zakázky, a že si tyto vlastnosti zachovají po dobu trvání smlouvy. 

~lánek 8: Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

1. V p~ípad~~ nedodržení smlouvou sjednané doby pin~ní resp. v p~ípad~~ nedodržení termínu 
sjednaného podle v~ty druhé ~l. 3 odst. 2 smlouvy, je dodavatel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1  °hi  z celkové ceny za každý i zapo~atý kalendá~ní den prodlení, 
a to zvláš~~ za každou službu nebo právo, s jejíchž poskytnutím je v prodlení. 

2. Jestliže dodavatel poruší jakoukoliv povinnost podle ~l. 9 této smlouvy, zavazuje se 
dodavatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500.000,- K~~ (slovy: p~t set tisíc korun 
~eských) za každé jednotlivé porušení smlouvy. 

3. Smluvní pokuta je splatná do ~trnácti (14) kalendá~ních dn~~ ode dne jejího uplatn~ní. 

4. Zaplacením smluvní pokuty není dot~en nárok na náhradu újmy ani povinnost dodavatele 
~ádn~~ pinit své povinnosti, zejména poskytnout pin~ní smlouvy. 

~lánek 9: Zvláštní ujednání 

1. Dodavatel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými, materiálními a technickými 
p~edpoklady pot~ebnými pro spin~ní této smlouvy. Dodavatel též prohlašuje, že ke dni 
podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozícího úpadku ve smyslu zákona 
~. 182/2006 Sb., o úpadku a zp~sobech jeho ~ešení (insolven~ní zákon), ve zn~ní pozd~jších 
p~edpis~. 

2. Dodavatel i objednatel jsou povinni zachovat ml~enlivost o všech skute~nostech, údajích 
a informacích týkajících se druhé strany, které mají povahu obchodního tajemství v rozsahu 
a za podmínek § 504 ob~anského zákoníku, p~ípadn~~ které budou druhou smluvní stranou 
ozna~eny za d~v~rné, a o kterých se dozví v souvislosti s pin~ním této smlouvy, a zavazují 
se, že tyto skute~nosti nesd~lí ani jiným zp~sobem neposkytnou žádné t~etí osob~~ a zajistí 
p~im~~enou ochranu a utajení t~chto skute~ností a to zejména technickými a bezpe~nostními 
opat~eními vyplývajících z právních p~edpis~~ na úseku kybernetické bezpe~nosti a 
zjišt~ními z audit~~ kybernetické bezpe~nosti. 

3. Dodavatel je povinen zavázat povinností ml~enlivosti podle odstavce 2 tohoto ~lánku všechny 
osoby, které se budou podílet na pin~ní této smlouvy z jeho strany (zejména na dodání 



studie). Za porušení povinnosti ml~enlivosti t~mito osobami odpovídá dodavatel, jako by 
povinnost porušil sám. 

4. Závazky uvedené v ~l. 9 odst. 2. platí i po zániku této smlouvy bez ~asového omezení 
po dobu, po kterou p~edm~tné informace mají nebo mohou mít povahu obchodního 
tajemství nebo duv~rných informací. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prost~ednictvím osob 
oprávn~ných jednat jménem smluvních stran. 

6. Dodavatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona ~. 320/2001 Sb., o finan~ní 
kontrole ve ve~ejné správ~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~~ (zákon o finan~ní kontrole), 
ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, osobou povinnou spolup~sobit p~i výkonu finan~ní kontroly. 

7. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem ~. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údaj~, a podle Na~ízení Evropského parlamentu a Rady ~. 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochran~~ fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních Odaju a 
o volném pohybu t~chto údaj~~ a o zrušení sm~rnice 95/46/ES (obecné na~ízení o ochran~~ 
osobních údaj~). 

8. Ukon~ením ú~innosti této smlouvy nejsou dot~ena ustanovení smlouvy týkající se nárok~~ 
z odpov~dnosti za vady, nárok~~ z odpov~dnosti za újmu a nárok~~ ze smluvních pokut, 
ustanovení o ochran~~ informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, 
že mají trvat i po zániku ú~innosti této smlouvy. 

9. Smlouvu lze ukon~it písemnou dohodou smluvních stran, jejíž sou~ástí bude i vypo~ádání 
vzájemných závazk~~ a pohledávek. 

10.Za podstatné porušení této smlouvy dodavatelem, které zakládá právo objednatele 
na odstoupení od této smlouvy nebo její vypov~zení bez výpov~dní doby, se považuje 
zejména prodlení dodavatele s p~edáním/poskytnutím pin~ní o více než sedm (7) 
kalendá~ních dn~. 

11 Objednatel je dále oprávn~n od této smlouvy odstoupit nebo ji vypov~d~t bez výpov~dní 
doby v p~ípad~, že 

a) vu~i dodavateli je vedeno insolven~ní ~ízení, v n~mž bude vydáno rozhodnutí o úpadku, 

b) insolven~ní návrh bude zamítnut pro nedostatek majetku pro ú~ely úhrady náklad~~ 
insolven~ního ~ízení, 

c) dodavatel vstoupí do likvidace, 

d) bankovní ú~et ur~ený k Ohrad~~ dodavateli není evidován v registru plátc~~ DPH. 

12.Dodavatel je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že objednatel bude v prodlení 
s Ohradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendá~ních dní. 

~lánek 10: Odd~litelnost 

Stane-li se kterékoli ustanovení smlouvy neplatným, neú~inným nebo nevykonatelným, 
zustává platnost, ú~innost a vykonatelnost ostatních ustanovení smlouvy neovlivn~na a 
nedot~ena, nevyplývá-li z povahy daného ustanoveni nebo obsahu smlouvy, že toto 



ustanovení nelze odd~lit od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit 
Po vzájemné domluv~~ dot~ené ustanovení ustanovením novým, blížícím se svým obsahem 
nejvíce ú~elu neplatného, neú~inného ~i nevykonatelného ustanovení. 

~lánek 11: Ostatní ujednání 

1. Kontaktní osoby smluvních stran jsou oprávn~ny k poskytování sou~innosti podle této 
smlouvy. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona 
~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, ú~innosti 
dnem uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. 

3. V souladu se zákonem o registru smluv, se smluvní strany dohodly, že objednatel zašle 
tuto smlouvu správci registru smluv k uve~ejn~ní ve lh~t~, stanovené tímto zákonem. 
Osobní údaje smluvních stran p~ed odesláním budou anonymizovány v souladu se 
zákonem ~. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údaj~. 

4. Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadních zvyklostí ~i budoucí praxe 
zavedené mezi smluvními stranami ~i zvyklostí zachovávaných obecn~~ ~i v odv~tví 
týkajícím se p~edm~tu pin~ní podle t~chto smluv, ledaže je stanoveno jinak. Vedle shora 
uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou v~domy žádných dosud mezi nimi 
zavedených obchodních zvyklostí ~i praxe. 

5. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel p~ebírá podle § 1765 ob~anského zákoníku riziko 
zm~ny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté pin~ní, požadavky 
na poskytované pin~ní a licen~ními podmínkami výrobce. 

6. Smluvní strany vylu~ují aplikaci ustanovení § 557 ob~anského zákoníku na tuto smlouvu. 

7. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se bude ~ídit p~íslušnými ustanoveními 
ob~anského zákoníku, nesjednali-li výslovn~~ jinak. 

8. Tuto smlouvu lze m~nit, dopl~ovat ~i zrušit dohodou smluvních stran, a to písemnými 
listinnými dodatky ~íslovanými vzestupnou ~adou. 

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy 
budou p~ednostn~~ ~ešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohod~, budou spory ~ešeny p~ed 
p~íslušnými obecnými soudy. 

10.Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, v~etn~~ jejich prohlášení, je bez vlivu 
na sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve smlouv~~ 
stanoveno jinak. 

11.Tato smlouva je závazná i pro p~ípadné právní nástupce obou smluvních stran. Dodavatel 
není bez písemného souhlasu objednatele oprávn~n smlouvu postoupit t~etí stran~. 

12.Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podob~. Smluvní strana podepisující tuto 
smlouvu jako druhá v po~adí je povinna prokazateln~~ doru~it podepsanou smlouvu druhé 
smluvní stran~. 



13.Smluvní strany prohlašují, že p~edem souhlasí, v souladu se zn~ním zákona ~. 106/1999 
Sb., o svobodném p~ístupu k informacím, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, s možným 
zp~ístupn~ním, ~i zve~ejn~ním všech úkon~~ a okolností s touto smlouvou souvisejících, 
v~etn~~ t~ch, ke kterým m~že kdykoliv v budoucnu dojít. 

14.Smluvni strany deklarují autenti~nost této smlouvy svým podpisem a zárove~~ prohlašují, 
že smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostrann~~ výhodných podmínek. 

15.P~iloha ~. 1 specifikace služeb. 

16.P~íloha ~. 2 ~estné prohlášení 

V Praze dne viz  el.  podpis V Praze dne viz  el.  podpis 

Za objednatele: Za dodavatele: 

  

 

plk. Ing. Jan Brothánek 
~editel Odboru komunika~ních a 
informa~ních systém~~ 

 

jednatel spole~nosti 

 



P~íloha ~. 1 Smlouvy o zprost~edkování Informa~ní koncepce HZS ~R — specifikace 

služeb 

Specifikace pin~ní: 

Vypracování informa~ní koncepce v rozsahu 10 vybraných ISVS dle zákona 
~. 365/2000 Sb. 

o Analýza stávajícího stavu, dokumentace a smluvních vztah~~ 
o Návrh rozvoje  IS  dle požadavk~~ zadavatele 
o Vypracování samotné koncepce 
o Interní prezentace a oponentura vypracované koncepce 
• Podpora p~i p~edkládání koncepce OHA a dalším orgán~m 

Doba pin~ní: do 30. 5. 2023. 

- Konzulta~ní služby nad rámec osnovy koncepce 
o Služby v oblasti kybernetické bezpe~nosti 
• Služby v oblasti  enterprise  architektury 

Doba pin~ní: do 30. 5. 2023 



P~íloha ~. 2 

~estná prohlášení 

Ve smyslu § 6 odst. 4 zákona ~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných zakázek, ve zn~ní pozd~jšich 
p~edpis~~ (odpov~dné ve~ejné zadáváni) ~estn~~ prohlašuji za spole~nost. DATASENSE s.r.o., že p~i 
pin~ní ve~ejné zakázky zadávané pod názvem „Informa~ní koncepce HZS ~R": 

nebude docházet k porušování zákonného standardu pracovních podmínek dle zákoníku 
práce, právních p~edpis~~ v oblasti zam~stnanosti a BOZP, 

nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních ~i 
pracovních právech, zejména Omluv Mezinárodní organizace práce  (ILO)  uvedených v 
p~íloze X sm~rnice ~. 2014/24/EU, 

nebude docházet k diskriminaci malých a st~edních podnik~~ v p~ípad~, že se budou na pin~ni 
ve~ejné zakázky podílet poddodavatelé, 

nebude docházet k vytvá~ení problémových podmínek a vztah~~ v dodavatelském ~et~zci, 
zejména pro malé a st~ední podniky, jako nap~. opožd~ná splatnost faktur, nelegální 
zam~stnáváni osob, porušování BOZP, nedodržování právních p~edpis~~ o ochran~~ 
životního prost~edí apod., 

bude používat dopravní techniku a stavební stroje v souladu s aktuálními ekologickými 
normami. 

Ve smyslu dopadu sankci proti Rusku a B~lorusku do oblasti ve~ejných zakázek ~estn~~ prohlašuji za 
spole~nost DATASENSE s.r.o. že p~i pin~ní ve~ejné zakázky zadávané pod názvem „Informa~ní 
koncepce HZS ~R", se na pin~ní, které nabízím, nevztahují mezinárodní sankce. Sou~asn~~ prohlašuji, 
že si nejsem v~dom skute~nosti, že by se mezinárodní sankce vztahovaly na poddodavatele, které budu 
v pr~b~hu pin~ní ve~ejné zakázky využívat. 
Dále p~ikládám ~estná prohlášení od svých poddodavatel~, že nepodléhají sankci 

V Praze dne: 

Jednatel spole~nosti 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

